沈阳医学院2012年4月英语四级网考报名延长 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B2_88_E

9_98_B3_E5_8C_BB_E5_c83_647310.htm 关于延长四六级考试

网上报名时间通知 各位考生： 因近期四六级网上报名端口已

按规定时间关闭。 为不影响报名，四六级考试网上报名时间

延长两天。未报名的考生可在3月14日上午8：00前进行报名

，特此通知。 1.网上报名时间： 2012年3月12日上午10

：00----3月14日上午8：00截止。 请考生严格按照时间进行报

名，逾期将关闭报名系统。 2.报名网址：http://218.25.15.16（

沈阳医学院教务管理系统）。 3.报名使用身份证号为管理系

统源信息身份证号，如果考生在网上报名页面中源信息身份

证号项为空白，需首先到个人信息中去维护，完成身份证号

信息填写方可进行报名。 编辑推荐：#ff0000>免费注册成为

百考试题会员，与编辑在线互动交流；海量套题免费做！ 备

考攻略：#ff0000>报考网校 #0000ff>做模拟试题 #0000ff>记忆

词汇 #0000ff>历年真题 #0000ff>模拟试题 #0000ff>范文背诵

ffffff>2012年大学英语四级考试报考指南 0000ff>考试时间

ff0000>报名时间 ff0000>成绩查询 0000ff>报考条件 0000ff>计分

规则 0000ff>证书样张 0000ff>样卷说明 0000ff>考试机构

0000ff>网考计划 0000ff>网考特色 0000ff>口试大纲 0000ff>笔试

大纲 0000ff>答题卡 0000ff>查分网站 0000ff>算分器 0000ff>评

分标准 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com